TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ nº 07.870.094/0001-07. Objeto: Altera o Preâmbulo para fins
de alteração da Razão Social para MOB SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A., bem como as
Cláusulas Sexta e Nona do instrumento principal, para fins de reajuste do valor anual do
Contrato, passando a ser de R$ 197.482,32 (cento e noventa e sete mil e quatrocentos e oitenta
e dois reais e trinta e dois centavos), bem como para prorrogação do Contrato por mais 6 (seis)
meses, para o período de 16.09.2023 a 15.03.2024. DATA DE ASSINATURA: em 12/09/2023.
Signatários: Francisco Valentim Maia, representante do TRE/AP, e Paulo Augusto Ferreira